АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.12.2017г.

№ 495/1
«Об отмене Постановления администрации р.п. Колывань

Колыванского района Новосибирской области от 05.12.2017г.
 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 17.04.2006 года № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс РФ», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Уставом рабочего поселка Колывань, утвержденными Правилами землепользования и застройки части МО р.п. Колывань Решением внеочередной десятой сессии Совета депутатов р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области № 3 от 12.05.2011г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 05.12.2017г. «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области».
Глава

р.п. Колывань

       А.А.Дорофеев